
 

 

 

RESOLUCION DE 1 DE OCTUBRE DE 2014, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS 
HUMANOS DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA 
RELACIÓN PROVISIONAL DEL PERSONAL LABORAL FIJO  Y FUNCIONARIO DE CARRERA 
QUE SOLICITA SU INTEGRACION VOLUNTARIA EN EL REGIMEN ESTATUTARIO EN LA 
CATEGORÍA DE MATRONA. 
 
 
 
 
De conformidad con lo previsto en el Artículo quinto b) de la Orden 576/2014, de 17 de junio, del 
Consejero de  Sanidad, por la que se convoca el proceso de integración voluntaria en el régimen 
estatutario del personal laboral fijo de la categoría de Titulado Medio Especialista (Matrona) y 
Funcionario de Carrera del Cuerpo de Diplomados de Salud Pública, Escala de Salud Pública 
(Matronas), que prestan servicios en las instituciones sanitarias del Servicio Madrileño de  Salud, esta 
Dirección General 
 

ACUERDA 
 
 
Primero: 
 
Hacer pública en Anexo I a la presente Resolución, la relación provisional del personal funcionario y 
laboral de la Comunidad de Madrid que se integra en el régimen estatutario, con expresión de los 
extremos relativos a la situación de origen e integración en la categoría profesional estatuaria 
correspondiente.  
 
 
Segundo: 
 
Las relaciones de admitidos y excluidos se publicarán en los tablones de anuncios de las diferentes 
instituciones sanitarias, en la sede del Servicio Madrileño de Salud y de la Dirección General de 
Recursos Humanos, así como en la página  web www.madrid.org. 
 
 
Tercero: 
 
El personal excluido, dispondrá de un plazo de treinta días naturales a contar desde el día siguiente a 
la publicación de esta  Resolución, a los efectos de realizar las alegaciones que considere oportunas. 

 
 
 
 

EL DIRECTOR GENERAL 
 
 
 
 

Fdo.: Armando Resino Sabater 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

59
22

59
34

90
31

31
71

34
03

http://www.madrid.org/


PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 576/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Diplomado Sanitario - Matrona

ALONSO RUBIO, M.BELEN13134041Y TIT. MEDIO ESPECIALISTAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO MATRONA
FERREIRA FARIÑAS, LUIS ANTONIO52491948Z TIT. MEDIO ESPECIALISTAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO MATRONA
LORENZO GARCIA- ORMAECHEA, ISABEL00389154V TIT. MEDIO ESPECIALISTAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO MATRONA
SANCHEZ DEL MORAL, M. JESÚS01823454Z TIT. MEDIO ESPECIALISTAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO MATRONA
SANCHEZ FERNANDEZ-CHECA, CRISTINA ARACELI50305680B TIT. MEDIO ESPECIALISTAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO MATRONA
SESÉ TUESTA, PILAR05373422R TIT. MEDIO ESPECIALISTAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO MATRONA

Página 1 de 1


		2014-10-01T13:45:09+0200




